A

^âma^ cia ^ained^ de Wmài ̂^^amde
^álado de(^%^ ̂ W\iude

ENCAMI

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

EXE^UTIVi

INDICAÇÃO N."

SIDENTE

002718

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo de buraco na calçada e manutenção de lâmpada, localizada na

Avenida Ana Pereira de França, 1879, no bairro Esmeralda.

Vale ressaltar que segundo relatos de moradores, por conta
de estar sem luz na rua, facilita a ação de assaltantes, preocupando os
moradores do local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROM

VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br